

## **Bülow Udlejning og Erhverv A/S**

Ådalsvej 95  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 58370614

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 16. december 2024

---

Karsten Thuen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Bülow Udlejning og Erhverv A/S

Ådalsvej 95

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 58370614

## Direktion

Karsten Bülow

## Bestyrelse

Carsten Erdman Vigh

Karsten Bülow

Karsten Thuen

Laila Bülow

Lars Jensen

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og handel med fast ejendom samt investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.692.095 mod DKK 3.713.418 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 29.686.388.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.430.927</b>	<b>1.431.153</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		6.200.000	3.400.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>7.630.927</b>	<b>4.831.153</b>
Finansielle indtægter	1	491.903	463.538
Finansielle omkostninger		-825.535	-533.899
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.297.295</b>	<b>4.760.792</b>
Skat af årets resultat	2	-1.605.200	-1.047.374
<b>Årets resultat</b>		<b>5.692.095</b>	<b>3.713.418</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.500.000
Overført til overført resultat	-1.307.905	213.418
<b>Årets resultat</b>	<b>5.692.095</b>	<b>3.713.418</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	43.600.000	37.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3, 7</b>	<b>43.600.000</b>	<b>37.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.600.000</b>	<b>37.400.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.935.517	8.303.604
Andre tilgodehavender		71.689	113.619
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.007.206</b>	<b>8.417.223</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	424.282	1.565.996
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>424.282</b>	<b>1.565.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>321.185</b>	<b>1.235.810</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.752.673</b>	<b>11.219.029</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>55.352.673</b>	<b>48.619.029</b>

# Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		22.186.388	23.494.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>29.686.388</b>	<b>27.494.293</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	6.874.075	5.432.579
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.874.075</b>	<b>5.432.579</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.747.481	3.394.881
Gæld til kreditinstitutter		6.444.879	6.440.366
Deposita		989.188	733.160
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	155.035	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>10.336.583</b>	<b>10.568.407</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		847.322	1.009.708
Gæld til kreditinstitutter		3.302.906	3.135.326
Modtagne forudbetalinger fra kunder		218.954	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.817	27.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.782.253	581.751
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	215.761
Anden gæld		174.375	153.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.455.627</b>	<b>5.123.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.792.210</b>	<b>15.692.157</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>55.352.673</b>	<b>48.619.029</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	15.696.298	7.584.577	0	23.780.875
Praksisændring	0	-15.696.298	15.696.298	0	0
Overført via resultatdisponeringen			213.418	3.500.000	3.713.418
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>23.494.293</b>	<b>3.500.000</b>	<b>27.494.293</b>
Udbetalt udbytte			0	-3.500.000	-3.500.000
Overført via resultatdisponeringen			-1.307.905	7.000.000	5.692.095
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>22.186.388</b>	<b>7.000.000</b>	<b>29.686.388</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	407.507	278.561
Andre finansielle indtægter	84.396	184.977
<b>I alt</b>	<b><u>491.903</u></b>	<b><u>463.538</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskatningsbidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	215.762	5.432.579		
Betalt vedrørende tidligere år	-221.407			
Skat af årets resultat	163.704	1.441.496	1.605.200	1.930.254
Betalt udbytteskat	-3.024			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b><u>155.035</u></b>	<b><u>6.874.075</u></b>		
Skat af opskrivningsshenlæggelser posteret direkte på egenkapitalen			0	-882.880
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.605.200</u></b>	<b><u>1.047.374</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		6.874.075		
Langfristede gældsforpligtelser	155.035			
<b>I alt</b>	<b><u>155.035</u></b>	<b><u>6.874.075</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsjendomme</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	22.756.345	22.756.345	22.756.345
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>22.756.345</b>	<b>22.756.345</b>	<b>22.756.345</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	14.643.655	14.643.655	11.243.655
Årets opskrivninger	6.200.000	6.200.000	3.400.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>20.843.655</b>	<b>20.843.655</b>	<b>14.643.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>43.600.000</b>	<b>43.600.000</b>	<b>37.400.000</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Erhvervsjendomme:

		<b>Ådalsvej</b>	<b>Vandtårnsvej</b>	<b>Fabriksparken</b>
		<b>95, 2970</b>	<b>80, 2860</b>	<b>16, 2600</b>
		<b>Hørsholm</b>	<b>Søborg</b>	<b>Glostrup</b>
Normaliseret driftsresultat	DKK	529.901	488.789	1.361.442
Afkastkrav	I procent	5%	7%	7,5%
Tomgang	I procent	0	0	0
Byggeret	DKK	3.500.000	1.500.000	2.000.000
Byggeret	Kvm	800	520	400
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.700.000	-800.000	4.300.000
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	14.200.000	8.500.000	20.900.000

## Noter, fortsat

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	67.273
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	424.282

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.594.803	4.404.589
Gæld til kreditinstitutter	6.444.879	6.440.366
Deposita	989.188	733.160
<b>I alt</b>	<b><u>11.028.870</u></b>	<b><u>11.578.115</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	847.322	1.009.708
<b>I alt</b>	<b><u>847.322</u></b>	<b><u>1.009.708</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	9.900.000	43.700.000
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	11.847.000	43.700.000

## Noter, fortsat

### 8. Eventualforpligtelser

Bülow Udlejning og Erhverv A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Bankgaranti stillet på vegne af tilknyttet virksomhed overfor tredjemand i forbindelse med igangværende byggeri	263.870
---	---------

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af inventar. Leasingaftalen udløber om 50 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>177.250</u>
<b>Leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>177.250</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Thuen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3b28b0cb-e743-4c16-8687-7c353d90b87f

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-12-17 11:22:47 UTC



## Lars Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff9da3dc-e0ca-4d17-874d-d050eee0b124

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-12-17 14:49:53 UTC



## Carsten Erdman Vigh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73f2a455-581e-4ea5-a5cc-52652fc0027b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-12-19 10:37:56 UTC



## Karsten Bülow

Direktør

Serienummer: c6dcb2b6-e666-46a2-b069-eb64886cba8c

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-12-23 14:07:49 UTC



## Karsten Bülow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c6dcb2b6-e666-46a2-b069-eb64886cba8c

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-12-23 14:07:49 UTC



## Laila Bülow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 13271d85-730d-4877-8aaa-e79592dbeeb7

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-12-26 12:19:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: CXBJV-VX54K-EBCLP-NWBLE-K6VGE-WA2GU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-12-26 18:19:28 UTC



## Karsten Thuen

Dirigent

Serienummer: 3b28b0cb-e743-4c16-8687-7c353d90b87f

IP: 93.61.xxx.xxx

2024-12-26 21:06:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**